2024年 4月 12日

各 位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  石切山  靖順

（コード番号 5186 東証プライム）

 問合せ先 取 締 役 兼 執 行 役 員

コーポレートセンター長 懸上 耕一

（電話番号 06-6563-1211）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年 6月 1 日付で、下記の人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（部長級以上）（2024年 6月 1 日付）

新 職 氏 名 現 職

名張工場長兼ニッタ・ムアー事業部製

造部長
河原 伸一郎 ニッタ・ムアー事業部製造部長

ニッタ・ムアー事業部技術部長 嵯峨 秀一 ニッタ・ムアー事業部技術部担当部長

以上